
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 

 
Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 1/ 
прие         
    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 405 

гр. Левски, 31.10.2013 г. 
 
 

относно: Ново обсъждане на решение № 404/03.10.2013 г. на 
Общински съвет - Левски    
 
 
          На основание чл. 45, ал. 9 и ал. 10 от ЗМСМА и във връзка с 
Заповед № РД-29-20/17.10.2013 г. на Областен управител – Плевен,  

 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
   

         1. Общински съвет – гр. Левски дава разрешение за 
изготвянето на експертна оценка за необходимите мероприятия за 
привеждане на „МБАЛ-Левски” ЕООД в съответствие със закона за 
енергийната ефективност в размер на 23 868 лв.       
 2. Средствата необходими за заплащане на експертната 
оценка в размер на 23 868 лв. да бъдат поети от Общинския бюджет, 
чрез намаление на параграф 4600 функция „Жилищно строителство, 
благоустройство, комунално стопанство и опазване на околната 
среда”, дейност „Чистота”, параграф 4600 с 23 868 лв., и увеличение 
на параграф 1020 функция „Здравеопазване” дейност 
„Многопрофилни болници за активно лечение” с 23 868 лв.      
 

ГЛАСУВАЛИ :  
За – 14 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 2.                     

 
 



 

ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


